ГЛАВА

МАЛОСОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23 октября 2017 г.   №  44

Об утверждении Плана проверки осуществления ведомственного

контроля  в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд МКУК «Малосолдатский СДК»
 В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44 ФЗ « О контрольной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановление Администрации Малосолдатского сельсовета Беловского район Курской области от 05.05.2014г. № 27,  в целях организации ведомственного контроля

 1.Утвердить план проверок осуществления ведомственного контроля  в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд МКУК «Малосолдатский СДК»(Приложение №1).

2.Утвердить состав комиссии по осуществления ведомственного  контроляв сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд МКУК «Малосолдатский СДК» (Приложение №2).

3.Распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела бухгалтерского учёта и отчётности главного бухгалтера  Администрации Малосолдатского  сельсовета Т.В Бабичеву.

5.  Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Малосолдатского сельсовета

Беловского района                                                                                     А.А Скотников
Приложение №1
                                                                                                                                                              Утвержден

                                                                                                                                                    Распоряжением Администрации

                                                                                                  Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области

                                                                                  от 23.10.2017г № 44

                                                                                                        План проверок

соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на территории Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области на  первое полугодие 2018 года

	№

п\п
	Наименование субъекта, деятельность которого подлежит проверке

	Идентификационный номер ИНН
	Адрес места нахождения субъекта
	Основание проведения проверки
	Цель проведения проверки
	 Месяц начала

проведения

проверки

	1.
	муниципальное казённое учреждение культуры «Малосолдатский  СДК»
	4601004543
	Курская область, Беловский район, с.Малое Солдатское, Ул.Юбилейная, 4
	Проверка ранее не проводилась
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений законодательства о контрактной системе в сфере закупок

	февраль

                                           Приложение № 2
                                                                                                   Утвержден

                                                                    Распоряжением Администрации

                                                            Малосолдатского сельсовета

                                                                           Беловского района Курской области

                                                                                  от ___23.10.2017.__ № 44

СОСТАВ

комиссии по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд МКУК «Малосолдатский сельский Дом культуры»
Председатель комиссии:

Скотников Алексей Андреевич - Глава Малосолдатского сельсовета

Члены комиссии:

Милёхина Елена Юрьевна - заместитель главы

Администрации Малосолдатского сельсовета

Бабичева Татьяна Викторовна – начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности –гл. бухгалтер Администрации Малосолдатского сельсовета

Аргунова Светлана Анатольевна – директор

МКУК «Малосолдатский СДК